Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с.Вятское
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

Календарный график учебного процесса на 2014-2015 учебный год
	Класс 
	Учебные занятия I четверть 
 
	Каникулы 

	Учебные занятия II четверть 
 
	Каникулы 

	Учебные занятия III четверть 
 
	Каникулы 
	Учебные занятия IV четверть 

	Каникулы 

	
	число недель
	начало и конец
	
	число недель

	начало и конец
	
	число недель
	начало и конец
	
	число недель
	начало и конец
	

	1
	9
	01.09-02.11
	03.11 – 09.11
	8
	10.11-28.12
	29.12-11.01
	9
	12.01-22.03
	Доп. 09.02-15.02
23.03-31.03
	8
	01.04-23.05
	31.05-31.08

	2
	9
	01.09-02.11
	03.11 – 09.11
	8
	10.11-28.12
	29.12-11.01
	10
	12.01-22.03
	23.03-31.03
	9
	01.04-30.05
	31.05-31.08

	3
	9
	01.09-02.11
	03.11 – 09.11
	8
	10.11-28.12
	29.12-11.01
	10
	12.01-22.03
	23.03-31.03
	9
	01.04-30.05
	31.05-31.08

	4
	9
	01.09-02.11
	03.11 – 09.11
	8
	10.11-28.12
	29.12-11.01
	10
	12.01-22.03
	23.03-31.03
	9
	01.04-30.05
	31.05-31.08

	5
	9
	01.09-02.11
	03.11 – 09.11
	8
	10.11-28.12
	29.12-11.01
	10
	12.01-22.03
	23.03-31.03
	9
	01.04-30.05
	31.05-31.08

	6
	9
	01.09-02.11
	03.11 – 09.11
	8
	10.11-28.12
	29.12-11.01
	10
	12.01-22.03
	23.03-31.03
	9
	01.04-30.05
	31.05-31.08

	7
	9
	01.09-02.11
	03.11 – 09.11
	8
	10.11-28.12
	29.12-11.01
	10
	12.01-22.03
	23.03-31.03
	9
	01.04-30.05
	31.05-31.08

	8
	9
	01.09-02.11
	03.11 – 09.11
	8
	10.11-28.12
	29.12-11.01
	10
	12.01-22.03
	23.03-31.03
	9
	01.04-30.05
	31.05-31.08

	10
	9
	01.09-02.11
	03.11 – 09.11
	8
	10.11-28.12
	29.12-11.01
	10
	12.01-22.03
	23.03-31.03
	9
	01.04-30.05
	31.05-31.08



	Класс 
	Учебные занятия I четверть 
 
	Каникулы 

	Учебные занятия II четверть 
 
	Каникулы 

	Учебные занятия III четверть 
 
	Каникулы 
	Учебные занятия IV четверть 

	Подготовка к итоговой аттестации
	Госуд. (итоговая) аттестация

	
	число недель
	начало и конец
	
	число недель

	начало и конец
	
	число недель
	начало и конец
	
	число недель
	начало и конец
	
	

	9
	9
	01.09-02.11
	03.11 – 09.11
	8
	10.11-28.12
	29.12-11.01
	10
	12.01-22.03
	23.03-31.03
	8
	01.04-23.05
	24.05-31.08
	01.06-13.06

	11
	9
	01.09-02.11
	03.11 – 09.11
	8
	10.11-28.12
	29.12-11.01
	10
	12.01-22.03
	23.03-31.03
	8
	01.04-23.05
	24.05-31.08
	01.06-23.06



